4 — Versement d’'un an d’intéréts (guaderdonum) d’un prét, Bergame,
faubourg Sant’Andrea, 25 novembre 1252 ( ?) ™.

Bergame, Archivio di Stato, Fondo Notarile, cartella I, registro | (Bartholomeus de
Carbonariis), p. 32. Transcription de Patrizia Mainoni et Frangois Menant.

L’acte est barré de six traits de plume (comme beaucoup d’autres du méme
registre). Dans la marge gauche, face a la premiéere ligne : Truselli.

Die suprascripto, in suprascripto burgo [sancti Andree] in domo ser Petri Bonelli
notarii. Ibi suprascriptus ser Petrus fuit contentus et confessus ad postulacionem
Truselli fili condam Girardi Ducis de Rumano quod ipse Trusellus dederat soldos
viginti quatuor suprascripto ser Petro pro guaderdono unius anni librarum XII
imperiallium, quas ipse Trusellus cum quibusdam alis de Rumano dare tenetur
suprascripto ser Petro secundum quod continetur in quodam brevi attestato a
lohanne Alberti de Lavalle notario rogato die VI ( ?) intrante decembri M CC XLVIIII
indicione VIl et fit et cetera et renuncians et cetera. Testes ibi fuerunt dominus
Bertramus filius condam domini Ambrosii de Grumello ( ?), habitatoris de Rumano,
et Albertus Peterboni et Bertolameus Caniassii romentarii ambo suprascripti burgi.

5 — Versement des intéréts (guaderdonum) d’un prét, en partie anticipés,
Bergame, faubourg Sant’Andrea, 24 décembre 1252 (?)"".

Méme registre (Bartholomeus de Carbonariis), p. 33. Transcription de Patrizia
Mainoni et Francois Menant.
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L’acte est barré de six traits de plume. Dans la marge gauche, face a la premiere
ligne : Mayfredi.

Die Vlllo exeunte decembri, in suprascripto burgo [sancti Andree] in domo Alberti
filii condam ser Petri (?) Umbelli suprascripti burgi. Contentus et confessus fuit ibi
ipse Albertus ad postulacionem Mayfredi fili condam ser Iohannis Caniasii
romentarii suprascripti burgi quod ipse Mayfredus eidem Alberto dederat et soluerat
donum seu guaderdonum duorum annorum partim preteritorum et partim futurorum
usque ad tercium diem exeunte iulio proxime veniente illarum librarum trium
imperiallium quas ipse Mayfredus dare tenetur suprascripto Alberto per breve
rogatum per lohannem Umbelli notarium die tercio exeunte iulio MCCXLVII
indicione V ad hoc (?) ut per hanc confessionem non intelligat nec presumat
aliquam solucionem sortis esse factam et fit et cetera et renuncians et cetera.
Testes ibi interfuerunt Albertus Zenoy de Valotta notarius, [...] de Rongeta,
Redulfus Antonii [...] et [...] Mazanica.